PREFEITURA DE FRANCA
Secretaria de Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2016

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

A Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições RETIFICA o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
AS PROVAS PRÁTICAS  para o emprego público de SERVENTE MERENDEIRA, divulgado no Diário Oficial do Município
no dia 30 de março de 2016, no que se refere à nota de corte para habilitação na prova objetiva , onde se lê 26,00
pontos, leia-se 27,00 pontos . Ficam RATIFICADOS  os demais itens do referido edital de convocação para provas práticas.

Comissão do Concurso Público

Franca 31 de março de 2016.